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RICHTER

Richter Ort Klassen / Abteilungen

Castegnaro Albert 4500 Solothurn BH 1 B + BH 2 C + BH 3 C

Hafner Anna 4543 Deitingen BH 1 C + BH 2 B + BH 3 B

HELFER

Helfer Ort Klassen

Fischer Marco 6235 Winikon Alles

PRÜFUNGSLEITER

Prüfungsleiter Ort

Hänsli Thomas 2540 Grenchen
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[*] Höhere Bewertung bei Punktgleichheit durch: [F] Punktezahl Führigkeit



BEGLEITHUND 1

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CB

1. 192 Inniger Bruno Wasil vom Weberlis Rebberg Labrador Retriever KV Grenchen und Umgebung 95 97

2. 186 Rothenbühler Regula Galando Giotto de la Broba d'Or Briard (Berger de Brie) HS Ziegelhütte, Niederbipp 89 97

3. 185 Keller Michèle Rusty Papierlos KV Grenchen und Umgebung 94 91

4. [F] 184 Vogt Theres Uranus-Pascha vom Waldacker Berner Sennenhund KV Grenchen und Umgebung 87 97

5. 184 Looser Christine Kaya von der Feldmatt Mittelschnauzer KV Grenchen und Umgebung 89 95

6. 183 Regolo Sonja Foxmead Folly Labrador Retriever KV Grenchen und Umgebung 92 91

7. 180 Schweizer Daniela Balou Papierlos KV Grenchen und Umgebung 86 94

8. 171 Streit Sylvia Joëlle-Jenny du Loup d'Anubis Belgischer Schäferhund (Groen) SKBS OG Solothurn 84 87

9. 166 Zaugg Niklaus Arson vom Steigbächli Deutscher Schäferhund HS Ziegelhütte, Niederbipp 72 94

10. 156 Schweizer Toni Pablo-Picasso von Hostris Labrador Retriever KV Grenchen und Umgebung 81 75

11. 128 Joss Nicole Dillinger Leonberger KV Grenchen und Umgebung 67 61

Studer Sabrina Bao Grosspudel Nicht angetreten, entschuldigt

BEGLEITHUND 2

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CB

1. 193 Kunz Corinne Bravo zum Chasseralblick Belgischer Schäferhund (Mal) KV Grenchen und Umgebung 96 97

2. 187 Lüthi Liliane Shila Papierlos KV Grenchen und Umgebung 92 95

3. 180 Brandenberger Jeannette Chaya Prodomo Dobermann KV Grenchen und Umgebung 90 90

4. 163 Rudin Jolanda Velvet Feet Kyra Bobtail HS Ziegelhütte, Niederbipp 80 83

Mengisen Alfred Chouya Chante Vent de la Fête Barbet Prüfung abgebrochen

BEGLEITHUND 3

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CB

1. 183 Carigiet Renate Merlina vom Sunnestärn Appenzeller Sennenhund KV Grenchen und Umgebung 90 93

2. 182 Dürrenmatt Sibylle Zora vom Uebeschi-See Deutscher Schäferhund KV Grenchen und Umgebung 90 92

3. 173 Tufano Luigi Babe du Clos d'Alsace Belgischer Schäferhund (Mal) SKBS OG Solothurn 92 81

4. 168 Grütter Annamarie Andrusch Starigards Sonne Briard (Berger de Brie) HS Ziegelhütte, Niederbipp 85 83

5. 165 Weidmann Maria Lord-L'Arrow du Loup d'Anubis Belgischer Schäferhund (Groen) SKBS OG Solothurn 79 86
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GRUPPEN: BEGLEITHUND

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. KV Grenchen und Umgebung 1 / KV Grenchen und Umgebung 289283572

192Wasil vom Weberlis RebbergInniger Bruno 9795BH 1Labrador Retriever

187ShilaLüthi Liliane 9592BH 2Papierlos

193Bravo zum ChasseralblickKunz Corinne 9796BH 2Belgischer Schäferhund (Mal)

2. KV Grenchen und Umgebung 3 / KV Grenchen und Umgebung 275276551

183Merlina vom SunnestärnCarigiet Renate 9390BH 3Appenzeller Sennenhund

185RustyKeller Michèle 9194BH 1Papierlos

183Foxmead FollyRegolo Sonja 9192BH 1Labrador Retriever

3. KV Grenchen und Umgebung 2 / KV Grenchen und Umgebung 277269546

182Zora vom Uebeschi-SeeDürrenmatt Sibylle 9290BH 3Deutscher Schäferhund

180Chaya ProdomoBrandenberger Jeannette 9090BH 2Dobermann

184Kaya von der FeldmattLooser Christine 9589BH 1Mittelschnauzer

4. HS Ziegelhütte / HS Ziegelhütte, Niederbipp 274241515

186Galando Giotto de la Broba d'OrRothenbühler Regula 9789BH 1Briard (Berger de Brie)

166Arson vom SteigbächliZaugg Niklaus 9472BH 1Deutscher Schäferhund

163Velvet Feet KyraRudin Jolanda 8380BH 2Bobtail

5. SKBS OG Solothurn / SKBS OG Solothurn 254255509

171Joëlle-Jenny du Loup d'AnubisStreit Sylvia 8784BH 1Belgischer Schäferhund (Groen)

165Lord-L'Arrow du Loup d'AnubisWeidmann Maria 8679BH 3Belgischer Schäferhund (Groen)

173Babe du Clos d'AlsaceTufano Luigi 8192BH 3Belgischer Schäferhund (Mal)

6. KV Grenchen und Umgebung 4 / KV Grenchen und Umgebung 191173364

184Uranus-Pascha vom WaldackerVogt Theres 9787BH 1Berner Sennenhund

180BalouSchweizer Daniela 9486BH 1Papierlos

Chouya Chante Vent de la FêteMengisen Alfred BH 2Barbet
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GESAMT-GRUPPENRANGLISTE

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. KV Grenchen und Umgebung 1 / KV Grenchen und Umgebung 289283572

97192BH 1Wasil vom Weberlis RebbergInniger Bruno 95Labrador Retriever

95187BH 2ShilaLüthi Liliane 92Papierlos

97193BH 2Bravo zum ChasseralblickKunz Corinne 96Belgischer Schäferhund (Mal)

2. KV Grenchen und Umgebung 3 / KV Grenchen und Umgebung 275276551

93183BH 3Merlina vom SunnestärnCarigiet Renate 90Appenzeller Sennenhund

91185BH 1RustyKeller Michèle 94Papierlos

91183BH 1Foxmead FollyRegolo Sonja 92Labrador Retriever

3. KV Grenchen und Umgebung 2 / KV Grenchen und Umgebung 277269546

92182BH 3Zora vom Uebeschi-SeeDürrenmatt Sibylle 90Deutscher Schäferhund

90180BH 2Chaya ProdomoBrandenberger Jeannette 90Dobermann

95184BH 1Kaya von der FeldmattLooser Christine 89Mittelschnauzer

4. HS Ziegelhütte / HS Ziegelhütte, Niederbipp 274241515

97186BH 1Galando Giotto de la Broba d'OrRothenbühler Regula 89Briard (Berger de Brie)

94166BH 1Arson vom SteigbächliZaugg Niklaus 72Deutscher Schäferhund

83163BH 2Velvet Feet KyraRudin Jolanda 80Bobtail

5. SKBS OG Solothurn / SKBS OG Solothurn 254255509

87171BH 1Joëlle-Jenny du Loup d'AnubisStreit Sylvia 84Belgischer Schäferhund (Groen)

86165BH 3Lord-L'Arrow du Loup d'AnubisWeidmann Maria 79Belgischer Schäferhund (Groen)

81173BH 3Babe du Clos d'AlsaceTufano Luigi 92Belgischer Schäferhund (Mal)

6. KV Grenchen und Umgebung 4 / KV Grenchen und Umgebung 191173364

97184BH 1Uranus-Pascha vom WaldackerVogt Theres 87Berner Sennenhund

94180BH 1BalouSchweizer Daniela 86Papierlos

BH 2Chouya Chante Vent de la FêteMengisen Alfred Barbet
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BESTE SEKTION/OG

PunkteKlasseRang [*] Sektion / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. KV Grenchen und Umgebung 285563 278

93183BH 3Merlina vom SunnestärnCarigiet Renate 90Appenzeller Sennenhund
95187BH 2ShilaLüthi Liliane 92Papierlos
97193BH 2Bravo zum ChasseralblickKunz Corinne 96Belgischer Schäferhund (Mal)

2. SKBS OG Solothurn 167338 171

86165BH 3Lord-L'Arrow du Loup d'AnubisWeidmann Maria 79Belgischer Schäferhund (Groen)
81173BH 3Babe du Clos d'AlsaceTufano Luigi 92Belgischer Schäferhund (Mal)

3. HS Ziegelhütte, Niederbipp 166331 165

83168BH 3Andrusch Starigards SonneGrütter Annamarie 85Briard (Berger de Brie)
83163BH 2Velvet Feet KyraRudin Jolanda 80Bobtail
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